MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 108/2025 - PROGEP (11.08)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 27 de fevereiro de 2025.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO
, no uso de suas atribuições pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 2023,PARNAÍBA - UFDPar

considerando o processo nº 23855.001180/2025-52, resolve:

Art. 1º Remover a servidora ELAINE JANSEN PEREIRA, SIAPE: 3395801, Cargo: Assistente em
Administração, lotada na Pró-Reitoria de Ensino de Graduação-PREG da Universidade Federal do Delta
do Parnaíba - UFDPar para a Coordenadoria de Comunicação Institucional-CCI da Pró-Reitoria de
Tecnologia da Informação e Comunicação-PROTIC da Universidade Federal do Delta do Parnaíba -
UFDPar, a partir de 06 de março de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/02/2025 15:26)
FLAVIO ROVANI DE ANDRADE

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGEP (11.08)

Matrícula: ###892#6

Processo Associado: 23855.001180/2025-52

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 108
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 27/02/2025 bfa91d4029

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf